CONSELHO DE CURADORES

O Presidente do Conselho de Curadores, da Universidade Federal de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições, RESOLVE:

RESOLUÇÕES DE 11 DE JANEIRO DE 2019

Nº 1/2019/CC – Retificar a Resolução nº 201/2018/CC modificando o trecho onde se lê

“23080.051945/2017-32” leia-se “23080.051948/2017-32”.